云阳县市场监督管理局
关于拟撤销云阳县田园风光养护院

注销登记的公告
2023年9月22日，云阳县市场监督管理局收到云阳县田园风光养护院（统一社会信用代码92500235MA5YR5EP1J）的注销申请材料，经审查，资料齐全且符合法定形式，当场予以办理了营业执照注销登记。
2023年11月14日，收到云阳县田园风光养护院的经营者程从润提交的《关于撤销云阳县田园风光养护院营业执照注销登记的申请书》。程从润反映：他自己并未委托吴友碧（重庆市云阳县高阳镇人，以下简称“吴某”）办理注销登记，也未在任何文书上签过字，且该主体一直在正常经营，对云阳县田园风光养护院营业执照注销事宜不知情。

经调查发现，吴某系云阳县田园风光养护院的实际合伙人之一，2023年9月22日涉嫌提供虚假材料办理了云阳县田园风光养护院营业执照的注销登记。在调查期间，因多种方式联系吴某均不予配合调查，根据《中华人民共和国市场主体登记管理条例》第四十条和《中华人民共和国市场主体登记管理条例实施细则》第五十三条的有关规定，拟作出撤销云阳县田园风光养护院注销登记的决定，现发布《云阳县市场监督管理局关于拟撤销云阳县田园风光养护院注销登记的公告》，公示期限为45日（自2023年12月16日起至2024年1月29日止），相关市场主体及其利害关系人在公示期内没有提出异议的，登记机关将依法作出撤销登记的决定。

联系方式：云阳县市场监督管理局高阳市场监管所，联系电话：55620315。

   特此公告

云阳县市场监督管理局
                                    2023年12月15日

1